

# Emida Invest ApS

Unionsvej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 30 57 46 48

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

---

Kent Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emida Invest ApS Unionsvej 7 4600 Køge  CVR-nr.: 30 57 46 48 Stiftet: 27. april 2007 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kent Olsen Stefan Schmidt
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Søndre Alle 1, 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Kentec Ingeniørfirma ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i at erhverve, eje og udleje fast ejendom samt andet dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 960.981 kr. mod 1.062.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.581 kr. mod 496.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er ikke muligt at foretage en beløbsmæssig opgørelse af de økonomiske konsekvenser af udbruddet af Coronavirus for selskabet på nuværende tidspunkt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>960.981</b>	<b>1.062.428</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.544	-221.544
<b>Driftsresultat</b>	<b>739.437</b>	<b>840.884</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-331.856	-344.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>407.581</b>	<b>496.048</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>407.581</b>	<b>496.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	407.581	496.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.581</b>	<b>496.048</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.121.898	12.343.442
Materielle anlægsaktiver i alt	12.121.898	12.343.442
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.121.898</b>	<b>12.343.442</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.996	362.996
Andre tilgodehavender	4.292	6.545
Periodeafgrænsningsposter	1.529	35.253
Tilgodehavender i alt	368.817	404.794
Likvide beholdninger	120.137	181.800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>488.954</b>	<b>586.594</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.610.852</b>	<b>12.930.036</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-1.850.900	-2.258.481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.725.900</b>	<b>-2.133.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.197.476	5.608.987
Deposita	273.338	273.338
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.470.814	5.882.325
4 Kortfristet del af langfristet gæld	412.958	411.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.217.407	4.321.221
Anden gæld	3.930.176	4.143.275
Periodeafgrænsningsposter	290.397	290.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.865.938	9.181.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.336.752</b>	<b>15.063.517</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.610.852</b>	<b>12.930.036</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.187	129.912		
Andre finansielle omkostninger	205.669	214.924		
	<b>331.856</b>	<b>344.836</b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019	-2.258.481	-2.754.529		
Årets overførte overskud eller underskud	407.581	496.048		
	<b>-1.850.900</b>	<b>-2.258.481</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.610.434	412.958	5.197.476	3.534.900
Deposita	273.338	0	273.338	0
	<b>5.883.772</b>	<b>412.958</b>	<b>5.470.814</b>	<b>3.534.900</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.610 t.kr., er der deponeret pantebrev på 8.313 t.kr. Pantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 12.122 t.kr.

Med pant i ejendommen er der lyst ejerpantebrev til egen disposition.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kentec Ingeniørfirma ApS, CVR-nr. 26433827 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
